
UCHWAŁA NR XLV/639/2017
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nidzica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d”, „e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegające zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. W uchwale Nr XXXIII/448/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na 2017 rok załącznik nr 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy 
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także inne 
środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.      

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 5059



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XV/639/2017

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 8 grudnia 2017 r.

w tym w tym

środki 

własne 

(kwalifikowa

lne)

środki własne 

(nie 

kwalifikowaln

e)

pozostałe 

(b.państ.)   

pożyczki z 

budż.państ. na 

wyprzedz. 

finans. w 

ramach progr. 

rozwoju 

obszarów 

wiejskich

środki własne pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9 840,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Działanie: Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Przyjazny Cyfrowy Urząd w Nidzicy (2017-2018)

Razem wydatki: 750 365 310,00 54 796,50 310 513,50 365 310,00 54 796,50 54 796,50 0,00 0,00 310 513,50 0,00 310 513,50 0,00

z tego:2017 r. 75023 9 840,00 1 476,00 8 364,00 9 840,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 8 364,00 0,00 8 364,00 0,00

2018 r. 4307 355 470,00 53 320,50 302 149,50 355 470,00 53 320,50 53 320,50 302 149,50 302 149,50 0,00

2019 r. 4309 0,00

3 426 056,67 1 333 833,52 410 239,83 691 124,46 232 469,23 2 092 223,15 0,00 2 092 223,15 0,00

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Nidzica - przebudowa rynku w centrum Nidzicy (lata 2016-2020)

Razem wydatki: 600 5 454 000,00 1 361 250,00 4 092 750,00 5 454 000,00 1 361 250,00 802 500,00 104 000,00 454 750,00 4 092 750,00 0,00 4 092 750,00 0,00

z tego:2017 r. 60016 302 768,00 150 710,48 152 057,52 302 768,00 150 710,48 29 815,20 104 000,00 16 895,28 152 057,52 0,00 152 057,52 0,00

2018 r. 6057 29 557,00 6 945,89 22 611,11 29 557,00 6 945,89 4 433,55 2 512,34 22 611,11 22 611,11

2019 r. 6059 2 543 002,50 597 605,59 1 945 396,91 2 543 002,50 597 605,59 381 450,37 216 155,22 1 945 396,91 1 945 396,91

2020 r. 2 543 002,50 597 605,59 1 945 396,91 2 543 002,50 597 605,59 381 450,38 216 155,21 1 945 396,91 1 945 396,91

z tego:

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem               

(9+13)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI 

ŚRODKI Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA), A TAKŻE INNE ŚRODKI 

POCHODZĄCE ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCE ZWROTOWI

Planowane wydatki 

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
ProjektLp.

w tym:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdz.,

paragraf)

w złotych

Wydatki bieżące w 2017 roku

1.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Wydatki majątkowe w 2017 roku

1.

 
        
 

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5059



w tym w tym

środki 

własne 

(kwalifikowa

lne)

środki własne 

(nie 

kwalifikowaln

e)

pozostałe 

(b.państ.)   

pożyczki z 

budż.państ. na 

wyprzedz. 

finans. w 

ramach progr. 

rozwoju 

obszarów 

wiejskich

środki własne pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem               

(9+13)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Planowane wydatki 

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
ProjektLp.

w tym:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdz.,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Rewitalizacja centrum miasta Nidzica (lata 2014-2018)

Razem wydatki: 750 4 242 575,00 1 327 676,78 2 914 898,22 4 242 575,00 1 327 676,78 571 548,67 432 250,52 323 877,59 2 914 898,22 0,00 2 914 898,22 0,00

z tego:2017 r. 75023 2 025 905,67 704 433,27 1 321 472,40 2 025 905,67 704 433,27 259 112,23 298 490,78 146 830,26 1 321 472,40 0,00 1 321 472,40 0,00

2018 r. 6057 2 132 051,33 591 883,28 1 540 168,05 2 132 051,33 591 883,28 301 993,74 118 759,74 171 129,80 1 540 168,05 0,00 1 540 168,05 0,00

2019r. 6059

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020  

Działanie: Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych

Nazwa projektu: Przyjazny Cyfrowy Urząd w Nidzicy (2017-2018)

Razem wydatki: 750 369 615,00 55 442,25 314 172,75 369 615,00 55 442,25 55 442,25 0,00 0,00 314 172,75 0,00 314 172,75 0,00

z tego:2017 r. 75023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 6067 369 615,00 55 442,25 314 172,75 369 615,00 55 442,25 55 442,25 314 172,75 314 172,75 0,00

2019 r. 6069

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa  8. Obszary wymagające rewitalizacji

Działanie: Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich

Nazwa projektu: Przebudowa parku nad jeziorkiem - urządzenie terenów zielonych w sąsiedztwie parku (lata 2016-2018)

Razem wydatki: 900 1 507 333,00 354 223,25 1 153 109,75 1 507 333,00 354 223,25 226 099,95 0,00 128 123,30 1 153 109,75 0,00 1 153 109,75 0,00

z tego:2017 r. 90095 94 870,00 22 294,45 72 575,55 94 870,00 22 294,45 14 230,50 0,00 8 063,95 72 575,55 0,00 72 575,55 0,00

2018 r. 6057 1 394 013,00 327 593,06 1 066 419,94 1 394 013,00 327 593,06 209 101,95 118 491,11 1 066 419,94 1 066 419,94

2019 r. 6059

5. Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020

Typ operacji Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

Nazwa projektu: Przebudowa targowiska miejskiego w Nidzicy z infrastrukturą techniczną (2015-2018)

3.

2.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

4.

 
        

 
        
 

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5059



w tym w tym

środki 

własne 

(kwalifikowa

lne)

środki własne 

(nie 

kwalifikowaln

e)

pozostałe 

(b.państ.)   

pożyczki z 

budż.państ. na 

wyprzedz. 

finans. w 

ramach progr. 

rozwoju 

obszarów 

wiejskich

środki własne pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

z tego:

Środki z budżetu krajowego

Wydatki 

razem               

(9+13)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16)

Środki z 

budżetu UE

Środki z 

budżetu 

krajowego

Planowane wydatki 

Wydatki 

razem                     

(10+11+12)

Jednostka 

realizująca
ProjektLp.

w tym:

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdz.,

paragraf)

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

 

Razem wydatki: 900 3 172 240,00 2 176 828,00 995 412,00 3 172 240,00 2 176 828,00 568 963,43 1 607 864,57 995 412,00 980 500,00 14 912,00 0,00

z tego:2017 r. 90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 r. 6058 3 125 500,00 2 144 956,75 980 543,25 3 125 500,00 2 144 956,75 560 464,67 1 584 492,08 980 543,25 980 500,00 43,25 0,00

2019 r. 6059

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa 6. Kultura i dziedzictwo

Działanie: 6.1 Infrastruktura kultury

Poddziałanie: 6.1.1 Dziedzictwo kulturowe

Nazwa projektu: Remont zamku i wzgórza zamkowego w Nidzicy (2016-2019)

Razem wydatki: 921 4 754 414,00 1 117 287,29 3 637 126,71 4 754 414,00 1 117 287,29 713 162,10 0,00 404 125,19 3 637 126,71 0,00 3 637 126,71 0,00

z tego:2017 r. 92120 82 960,00 19 495,60 63 464,40 82 960,00 19 495,60 12 444,00 0,00 7 051,60 63 464,40 0,00 63 464,40 0,00

2018 r. 6059 2 326 607,00 546 752,65 1 779 854,35 2 326 607,00 546 752,65 348 991,05 197 761,60 1 779 854,35 1 779 854,35

2019 r. 2 326 607,00 546 752,65 1 779 854,35 2 326 607,00 546 752,65 348 991,05 197 761,60 1 779 854,35 1 779 854,35

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 - 2020

Oś priorytetowa 6. Kultura i dziedzictwo

Działanie: 6.2 Dziedzictwo naturalne

Poddziałanie: 6.2.3 Efektywne wykorzystanie zasobów

Nazwa projektu: Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez przebudowę parku nad jeziorkiem (lata 2014-2018)

Razem wydatki: 921 2 832 945,50 1 362 076,53 1 470 868,97 2 832 945,50 1 362 076,53 288 405,68 910 240,97 163 429,88 1 470 868,97 0,00 1 470 868,97 0,00

z tego:2017 r. 92195 919 553,00 436 899,72 482 653,28 919 553,00 436 899,72 94 637,90 288 633,68 53 628,14 482 653,28 0,00 482 653,28 0,00

2018 r. 6057 1 861 548,00 912 664,02 948 883,98 1 861 548,00 912 664,02 186 055,68 621 176,79 105 431,55 948 883,98 948 883,98

2019 r. 6059

22 698 432,50 7 809 580,60 14 888 851,90 22 698 432,50 7 809 580,60 3 280 918,58 3 054 356,06 1 474 305,96 14 888 851,90 980 500,00 13 908 351,90 0,00

3 435 896,67 1 335 309,52 2 100 587,15 3 435 896,67 1 335 309,52 411 715,83 691 124,46 232 469,23 2 100 587,15 0,00 2 100 587,15 0,00

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Wydatki ogółem, w tym:

6.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

Wydatki razem (bieżące i majątkowe) w 2017 r.

7.

Urząd 

Miejski w 

Nidzicy

* wydatki obejmują wydatki  majątkowe (dotyczące inwestycji  ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)   

 
        
 

 
        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5059


		2017-12-12T11:15:06+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




